6ΡΓ146ΜΤΛ6-ΙΦΝ). 

4) Για την υλοποίηση του έργου «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΑΝΟΙΚΤΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ ΑΘΛΟΠΑΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
Α’ ΒΑΘΜΙΑΣ & Β’ ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ», συντάχθηκε από την 
Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών η υπ’ αριθ. 1/2024 μελέτη, εκτιμώμενης αξίας τριακοσίων τριάντα 
χιλιάδων ευρώ (330.000,00 €), πλέον Φ.Π.Α. (24%) ποσού εβδομήντα εννέα χιλιάδων διακοσίων 
ευρώ (79.200,00 €), ήτοι συνολικής δαπάνης ποσού τετρακοσίων εννέα χιλιάδων διακοσίων ευρώ 
(409.200,00 €). 

5) Το υπ’ αριθ. πρωτοκόλλου 10761/28.06.2024 πρωτογενές αίτημα, το οποίο καταχωρήθηκε στο 
Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων λαμβάνοντας Αριθμό Διαδικτυακής 
Ανάρτησης Μητρώου (ΑΔΑΜ): 24REQ015024412 2024-06-28, διαβιβάστηκε μαζί με την υπ’ αριθ.